Friihjahrsschieflen

der SchiitzenKompanie Amras 2013

Ergebnisliste

Das FriuhjahrsschieBen der Schiutzenkompanie Amras fand
vom Freitag 15.Marz 2013 bis Sonntag, 24. Marz 2013 statt.

Schiitzenkonig der Kompanie Amras wurde
STAMPFER Alexander mit 90 Ringen



Platz

Name
Schiitzen 1
Stampfer, Alexander

Neuner, Heinz
Schapfl, Gottfried

Mayr, Franz
Schuh, Herbert

Agrar2

Schlégl, Karl
Paolazzi, Helmuth
Nagiller, Anton

Riess, Walter
Kienzner, Georg

Musik 2
Haidacher, Hannes

Schapfl, Gottfried jun.
Riess, Stefan

Schiener, Stefan
Seebacher, Herbert

SCA 1
Oberhofer, Rudi

Ulimann, Christian
Isser , Simone

Plangg, Anita
Isser, Andrea

TVA1
Wegscheider, Katharina

Weitzer, Thomas
Ullmann, Kurt

FrithjahrsschieBen 2013

12.3.13

Pokalserie Vereine

Ergebnisse:

200

200

200

191

187

74
66
60

60
52

72
69
59

36
34

69
67
64

62
45

66
66
59

58
54

69
59
59



10

11

12

Nevinny-Stickel, Helga
Feuerwehr 1
Augsten , Ewald

Hundsbichler, Markus
Trenkwalder, Johannes

Laimgruber, Josef
Raika 1
Trauner, Herwig

Bliem, Claudia
Hoéger, Erwin

Elzenbaumer, Thomas
Musik 1
Karl, Markus

Brambéck, Paul
Zeiringer, Florian

Resch, Martin
Feuerwehr2
Schiener, Bernhard
Fellner, Sebastian
Wegscheider, Stephan

Hexen 1

Huber, Alexandra
Endrighi, Gabi
Scherkl, Traudl

Keil, Annemarie

Jungbauern 1

Schapfl, Theresa
Brambdck, Mirjam
Mayr, Julia

Mayr, Christina
Kirchenchor 1
Kriwanek, Kurt

Kriwanek, Angelika
Ludescher , Maria

180

174

166

164

162

150

144

34

64
61
55

53

63
56
55

36

68
54
44

40

63
55
46

60
53
49

40

70
47
33

30

66
54
24



13

14

15

16

Datum:

Keller , Gerhard

Agrar 1

Trenkwalder , Barbara
Happ, Victoria
Happ, Isabella

Schapfl, Andrea

Agrar3

Schiener, Johannes
Zimmermann, Hans
Plattner, Georg

Tummelplatz 1

Busse, Gerlinde
Zaggl, Gisela
Rott, Reinhard

Jungbauern 2

Plank, Engelbert
Rauscher, Manuel
Rott, Bernhard

Maier, Simone

141

133

133

103

20

53
50
38

31

61
43
29

48
43
42

38
35
30

22

Lizenziert fur: Schitzenkompanie Amras WM-Shot
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FriihjahrsschieB3en 2013

10er Serie Damen

Platz Name

1
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Datum:

Schapfl, Theresa
Busse, Gerlinde
Wegscheider, Katharina
Trenkwalder , Barbara
Isser , Simone
Stampfer, Carina
Huber, Alexandra
Scherkl, Traudl
Zaggl, Gisela
Schiener, Carmen
Brugger, Maria
Keil, Annemarie
Hundsbichler, Jacqueline
Feichtner, Maria-Luise
Mayr, Julia
Erhart, Karin
Egger, Sabine
Schapfl, Andrea
Nevinny-Stickel, Helga
Bliem, Claudia
Isser, Andrea
Plangg, Anita
Scherkl, Angelika
Kriwanek, Angelika
Pfurtscheller, Tina
Wopfner, Roswitha
Happ, Victoria
Mayr, Christina
Ludescher , Maria
Endrighi, Gabi
Mayer, Irmi
Brambdéck, Mirjam
Roshe, Monika
Oberhofer , Rosi
Maier, Simone
Happ, Isabella

26.03.2013

17:04

Nr.
36
26
61
41
78
14
67
66
18

104
27
75
17
21
45
85

109
40
12
98
76
80

114
72
90
15
31
47
70
74
63
49
16
82
54
32

Ergebnisse:

69
68
65
59
59
59
57
53
51
51
48
48
46
46
46
46
45
45
43
42
41
41
40
39
38
36
36
35
35
34
34
31
30
30
26
24

67

55
52

52
31
45
32
47
17

24

WM-Shot

62

35
25
39

60
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FriihjahrsschieBen 2013

10er Serien Herren

Name Nr. Ergebnisse:
Stampfer, Alexander 3 90 86
Schapfl, Gottfried 10 81 75
Weitzer, Thomas 20 77 73
Schiener, Johannes 39 77 68
Paolazzi, Helmuth 30 75 73
Neuner, Heinz 5 74 71
Schuh, Herbert 8 73 70
Augsten , Ewald 120 73 70
Haidacher, Hannes 59 71 68
Haidegger, Josef 100 70 69
Schapfl, Gottfried jun. 57 70 63
Hundsbichler, Markus 6 69
Karl, Markus 29 68 51
Stampfer, Wolfgang 119 68
Nagiller, Anton 55 66 60
Mair, Christoph 23 66
Schldgl, Karl 33 66
Trenkwalder, Johannes 4 65 61
Steixner, Anton 87 64 62
Schiener, Stefan 102 64
Schapfl, Hansi 24 63
Mayr, Franz 86 62
Hoger, Erwin 95 61
Trauner, Herwig 96 61
Schiener, Bernhard 7 60 53
Fellner, Sebastian 93 60
Laimgruber, Josef 94 59 57
Ullmann, Kurt 19 59
Brugger, Wolfgang 28 58 50
Frischmann, Tobias 115 57 49
Riess, Stefan 50 54 41
Brambock, Paul 52 54
Oberhofer, Rudi 81 53
Rott, Bernhard 48 52 40
Kriwanek, Kurt 71 52
Ullmann, Christian 79 50
Leeb, Wilfried 83 49 46
Resch, Martin 53 48 47
Rauscher, Manuel 84 48 41
Zeiringer, Florian 51 47 45
Trenkwalder, Michael 92 47
Wopfner, Elmar 13 45 41
Rott, Reinhard 43 45
Untergasser, Martin 25 43 38

Egger, Bernhard 108 43

85
68
67
67
72
70
69
68
51

63

48

61
56

53

44
48

44

85
65
65
61
68
68
65

47

59

46

31
44

85
64
65
61

68
64

36

54

33
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48
49
49
51
52
52
54
54
54
57
58
59
Datum:

Zimmermann, Hans jun.

Plattner, Georg
Jochum, Markus
Scherkl, Thomas
Plank, Engelbert
Kienzner, Georg
Seebacher, Herbert
Elzenbaumer, Thomas
Zimmermann, Hans
Eckert, Clemens
Baldermann, Thomas
Riess, Walter
Keller , Gerhard
Isser, Romed

26.03.2013

17:11

111
38
112
107
46
35
58
97
37
69
91
34
73
77

42
41
40
38
38
37
36
36
35
35
35
31
21
19
WM-Shot



FrithjahrsschieBen 2013

12.3.13

10er Serie Veteranen

Platz Name

1
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Datum:

Staudacher, Erwin
Schapfl, Heinrich
Mikusch, Dieter
Enzinger, Erich
Ullmann, Ernst
Kuenzer, Bruno
Sonnweber, Walter
26.03.2013
17:12

Ergebnisse:
93 90
90 83
84
78
72 61
57
54 43
WM-Shot

90
83

24

90
78

85
74
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Datum:

FruhjahrsschieBen 2013

Festscheibe

Name
Rott, Bernhard
Trenkwalder, Johannes
Schapfl, Gottfried jun.
Haidacher, Hannes
Brugger, Wolfgang
Baldermann, Thomas
Neuner, Heinz
Hoéger, Erwin
Weitzer, Thomas
Schiener, Bernhard
Keller , Gerhard
Wegscheider, Katharina
Augsten , Ewald
Mayr, Christina
Schapfl, Gottfried
Paolazzi, Helmuth
Hundsbichler, Markus
Wopfner, Roswitha
Brugger, Maria
Brambock, Paul
Fellner, Sebastian
Mair, Christoph
Schapfl, Andrea
Zaggl, Gisela
Isser, Andrea
Schlégl, Karl
Stampfer, Alexander
Kriwanek, Angelika
Eckert, Clemens
Frischmann, Tobias
Hundsbichler, Jacqueline
Zimmermann, Hans
Stampfer, Carina
Ullmann, Christian
Oberhofer , Rosi
Zeiringer, Florian
Karl, Markus
Riess, Stefan
Roshe, Monika
Brambdéck, Mirjam
Wopfner, Elmar
Feichtner, Maria-Luise
26.03.2013

Nr.

48
4
57
59
28
91
5
95
20
7
73
61
120
47
10
30
6
15
27
52
93
23
40
18
76
33
3
72
69
115
17
37
14
79
82
51
29
50
16
49
13
21

Ergebnisse:

143
192
197
210
217
240
244
246
249
261
267
274
283
288
291
298
301
302
303
305
317
322
334
345
347
356
357
386
386
395
408
415
424
429
434
442
465
471
1.095
1.314
1.573
10.000

WM-Shot



FriihjahrsschieBen 2013

12.3.13

Festscheibe Veteranen

Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Enzinger, Erich 110 125
2 Schapfl, Heinrich 64 133
3 Sonnweber, Walter 56 219
4 Ullmann, Ernst 68 309
5 Kuenzer, Bruno 1 672
Datum: 26.03.2013 WM-Shot

17:16 1
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Schiitzenschnur Ser Serie

Name Nr. Ergebnisse:
Feichtner, Maria-Luise Silber 21 37 25
Datum: 24.03.2013  Lizenziert fir: Schitzenkompanie Amras WM-Shot
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